
PLAN LEKCJI dla klas I-III SP 
Półrocze I  -  rok szkolny 2018/2019 (ważny od 05.11.2018) 

Lp

. 

Czas trwania  

lekcji 
KLASY  

I A I B I C 
I. BARAŃSKA S. KWIATKOWSKA I. FALTYNOWSKA 

Poniedziałek 

1 810- 855 213 J.ANGIELSKI 214 EW 107 EW 

2 900 – 945 213 EW (komputery) 214 EW 107 EW 

3 1000- 1045 213 EW 214 JĘZYK ANGIELSKI 107 EW 

4 1050- 1135 213 EW SALA MAŁY MISTRZ 107 EW 

5 1150- 1235     SALA MAŁY MISTRZ 214 EW 107 RELIGIA 

6 1250- 1335      PROJEKT/KOREK.  PROJEKT/KOREK.  PROJEKT/KOREK. 

7 1340 – 1425          

8 1435- 1520       

Wtorek  

1 810- 855 213 EW 214 RELIGIA SALA MAŁY MISTRZ 

2 900 – 945 213 EW 214 EW 107 EW 

3 1000- 1045 213 EW 214 EW 107 EW 

4 1050- 1135 213 RELIGIA 214 EW 107 EW 

5 1150- 1235      SALA WF 214 EW 107 JĘZYK NIEMIECKI 

6 1250- 1335    213 GDDD     

7 1340 – 1425          

8 1435- 1520            

Środa  

1 810- 855 213 EW 214 EW 107 EW 

2 900 – 945 213 RELIGIA 214 EW 107 EW 

3 1000- 1045 213 EW 214 EW 107 EW 

4 1050- 1135 213 EW 214 EW 107 EW 

5 1150- 1235     213 EW     

6 1250- 1335           

7 1340 – 1425          

8 1435- 1520            

Czwartek 

1 810- 855  - 214 JĘZYK ANGIELSKI 107 EW 

2 900 – 945 213 JĘZYK ANGIELSKI 214 RELIGIA 107 EW 

3 1000- 1045 SALA WF 214 EW 107 RELIGIA 

4 1050- 1135 213 EW 214 EW 212 JĘZYK NIEMIECKI 

5 1150- 1235     213 EW    PROJEKT 

6 1250- 1335           

7 1340 – 1425          

8 1435- 1520            

Piątek  

1 810- 855 213 EW 214 EW 107 EW 

2 900 – 945 213 EW 214 EW (komputery) 107 EW 

3 1000- 1045 213 EW 214 EW 107 EW 

4 1050- 1135       SALA WF 214 EW 107 EW (komputery) 

5 1150- 1235       214 (GDDD) 107 EW (GDDD) 

6 1250- 1335           

7        

 
*PPP- pomoc psychologiczno-pedagogiczna 



PLAN LEKCJI 
Półrocze I  -  rok szkolny 2018/2019 (ważny od 05.11.2018) 

Lp

. 

Czas trwania  

lekcji 
KLASY  

II A II B II C 
W. GAJDUS M. RUTKOWSKA K. KAŁUŻNA 

Poniedziałek  

1 810- 855 210 EW 209 RELIGIA 212 EW 

2 900 – 945 210 EW 209 EW 212 EW 

3 1000- 1045 210 EW 209 EW 212 EW 

4 1050- 1135 210 RELIGIA 209 EW 212 EW 

5 1150- 1235     210 JĘZYK ANGIELSKI 209 EW (GDDD)  PROJEKT 

6 1250- 1335           

7 1340 – 1425          

8 1435- 1520       

Wtorek 

1 810- 855 210 EW HOL WF 212 JĘZYK NIEMIECKI 

2 900 – 945 210 MAŁY MISTRZ 209 EW 212 EW 

3 1000- 1045 210 EW 209 EW 212 EW 

4 1050- 1135 210 EW 209 EW 212 EW 

5 1150- 1235      210 EW 209 JĘZYK ANGIELSKI 212 EW (GDDD) 

6 1250- 1335          

7 1340 – 1425          

8 1435- 1520            

Środa 

1 810- 855 210 EW 209 EW 212 RELIGIA 

2 900 – 945 210 EW (komputery) 209 EW 212 MAŁY MISTRZ 

3 1000- 1045 210 EW HOL WF 212 EW (komputery) 

4 1050- 1135 210 EW 209 RELIGIA 212 EW 

5 1150- 1235         212 EW 

6 1250- 1335          PROJEKT 

7 1340 – 1425          

8 1435- 1520         

Czwartek 

1 810- 855 210 EW 209 MAŁY MISTRZ 212 EW 

2 900 – 945 210 EW 209 EW 212 EW 

3 1000- 1045 210 EW 209 EW 212 EW 

4 1050- 1135 210 JĘZYK ANGIELSKI 209 EW 212 EW 

5 1150- 1235      PROJEKT 209 JĘZYK ANGIELSKI 212 JĘZYK NIEMIECKI 

6 1250- 1335        PROJEKT   

7 1340 – 1425          

8 1435- 1520           

Piątek  

1 810- 855 210 EW 209 EW 212 RELIGIA 

2 900 – 945 210 EW 209 EW 212 EW 

3 1000- 1045 210 EW 209 EW (komputery) 212 EW 

4 1050- 1135     210 RELIGIA 209 EW 212 EW 

5 1150- 1235     KOREK./GDDD  KOREK.  KOREK. 

6 1250- 1335          

7 1340 – 1425          

 

*PPP- pomoc psychologiczno-pedagogiczna 

 
 



PLAN LEKCJI 
Półrocze I  -  rok szkolny 2018/2019 (ważny od 05.11.2018) 

Lp

. 

Czas trwania  

lekcji 
KLASY  

III A III B  
S. PASZKOWSKA-ZAJĄKAŁA M. UNIATOWSKA  

Poniedziałek

1 810- 855 311 EW 211 EW   

2 900 – 945 311 JĘZYK ANGIELSKI 211 EW   

3 1000- 1045 311 EW 211 EW (komputery)   

4 1050- 1135 311 EW 211 EW   

5 1150- 1235     311 EW (komputery) 211 J. NIEMIECKI   

6 1250- 1335           

7 1340 – 1425          

8 1435- 1520       

Wtorek  

1 810- 855 311 EW 211 EW   

2 900 – 945 311 EW 211 EW   

3 1000- 1045 311 EW 211 RELIGIA   

4 1050- 1135 311 EW 211 EW   

5 1150- 1235      311 RELIGIA 211 EW   

6 1250- 1335          

7 1340 – 1425          

8 1435- 1520            

Środa  

1 810- 855 SALA MAŁY MISTRZ 211 EW   

2 900 – 945 311 RELIGIA 211 EW   

3 1000- 1045 311 EW 211 RELIGIA   

4 1050- 1135 311 EW 211 EW   

5 1150- 1235     PROJEKT 211 EW   

6 1250- 1335     KOREK.  KOREK.   

7 1340 – 1425          

8 1435- 1520          

Czwartek 

1 810- 855 311 EW 211 EW   

2 900 – 945 311 EW SALA MAŁY MISTRZ   

3 1000- 1045 311 JĘZYK ANGIELSKI 211 EW   

4 1050- 1135 311 EW  PROJEKT   

5 1150- 1235          

6 1250- 1335          

7 1340 – 1425        

8 1435- 1520            

Piątek  

1 810- 855 311 EW 211 EW   

2 900 – 945 311 EW 211 EW   

3 1000- 1045 HOL WF 211 EW   

4 1050- 1135      311 EW 211 JĘZYK NIEMIECKI   

5 1150- 1235    311 EW 211 EW   

6 1250- 1335     PROJEKT  PROJEKT   

7 1340 – 1425          

 

*PPP- pomoc psychologiczno-pedagogiczna 

 


